
WÓJT GMINY  
ZANIEMYŚL 
 

Zarządzenie Nr 634 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 19 maja 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2023 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i § 13 uchwały Nr L/368/2022 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia  

19 grudnia 2022r. w sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2023, a także art. 28 ustawy  

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych z dnia 27 października 2022r.   

(Dz.U. z 2022r., poz. 2236), Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza co  następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr L/368/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 19 grudnia 2022 z późniejszymi zmianami w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl nie ulega zmianie i wynoszą one 46 750 983,22  zł, 

dokonuje się jedynie przeniesień między paragrafami i rozdziałami w działach, zgodnie z załącznikiem  

nr  1. 

§  2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
         /-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 634  

Wójta Zaniemyśl z dnia 19 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2023 

 

Zmiany wprowadzono zgodnie z potrzebami jednostek organizacyjnych i poszczególnych referatów  

Urzędu Gminy. 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2023 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości” (dotyczy zadania RF) zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 12 000,00 zł. Zwroty  

te dotyczą nienależnie pobranych świadczeń, które po wpłacie przez zobowiązanych należy przekazać 

do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” (dotyczy 

zadania RF) zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 500,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Odsetki od dotacji 

oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości” 

(dotyczy zadania RF) zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 500,00 zł. 

 


